w

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕНТРАЛЬНОГО ОКРУГА

ПО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОМУ, ЗАЕЛЬЦОВСКОМУ И ЦЕНТРАЛЬНОМУ РАЙОНАМ
ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПРИКАЗ

От !д, СУ, Х.ОУ/ № __

О присвоении адресов объектам адресации

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федераций
от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и
аннулирования адресов», на основании заявления представителя общества с
ограниченной ответственностью «БОВИ» Астры Алексея Эдгаровича от 02 09.2021
№ 176 о присвоении адреса объекту адресации - блок-секции № 3, 4 (в осях 3-26/Ат
Ф) жилого дома № 1 (по генплану) с помещениями общественного назначения, <?
подземными автостоянками - II этап строительства многоэтажных жилых домов с
помещениями общественного назначения, с подземными автостоянками й
трансформаторной подстанции, в связи с завершением строительства и вводом
объекта в эксплуатацию (разрешение на ввод объекта в эксплуатацию от 30:08.202
№ 54-Ru54303000-130-2021), ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить блок — секциям № 3, 4 (в осях 3-26/А-Ф) жилого дома № 1 (пр
генплану) с помещениями общественного назначения, с подземными автостоянками
расположенным на земельных участках с кадастровыми номерами 54:35:032540:7,
54:35:032540:1 1, 54:35:032540:32, 54:35:032540:33, следующий адрес: Российская
Федерация, Новосибирская область, городской округ город Новосибирск, город
Новосибирск, улица Сухарная, дом 96/3.

2. Помещениям (квартирам), расположенным в блок - секциях № 3, 4 (в осях
3-26/А-Ф) жилого дома № 1 (по генплану) с помещениями общественного
назначения, с подземными автостоянками присвоить адреса с номера 1 по номер
295.

3. Рекомендовать обществу с ограниченной ответственностью «БОВИ»:
3.1. Зарегистрировать адрес в почтовом отделении связи по месту его

нахождения. . j : /
3.2. Сообщить о присвоении адреса Управлению Федеральной .службы

государственной регистрации, кадастра и картографии по Новосибирской области.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Глава администрации

Берест
2275943
Отдел архитектуры и строительства

С. И. Канунников